SEGNALETICA
PROIETTATA
NEW PRODUCTS 2026
2
SEGNALETICA PROIETTATA GOBO PROJECTOR
La segnaletica è un elemento chiave per la sicurezza e l’efficienza negli ambienti di lavoro.
Oggi, grazie alla tecnologia proiettata, è possibile fare un passo avanti: i proiettori LED DMR portano la segnaletica
a un livello superiore.  Più visibile, più resistente nel tempo, più flessibile.

SPECIFICHE  LED40W
durata ore 30,000
tensione nominale 100-240V
~ 50/60HZ
luminosità
(Lumens)
5000
temperatura colore 7000K
grado di protezione IP65
dimensioni cm 26*15*22
peso 3.0 kg
RAPPORTO OTTICHE  LED 25W
il kit è composto dal proiettore da 25W
+ l’ottica in omaggio
CODICE OTTICA RAPPORTO
DMRNEWLED25-13K 13° 1:0,2
DMRNEWLED25-20K 20° 1:0,35
DMRNEWLED25-30K 30° 1:0,5
DMRNEWLED25-45K 45° 1:1
DMRNEWLED25-60K 60° 1:1,5
RAPPORTO OTTICHE LED40W
il kit è composto dal proiettore da 40W
+ l’ottica in omaggio
CODICE OTTICA RAPPORTO
DMRNEWLED40-13K 13° 1:0,2
DMRNEWLED40-20K 20° 1:0,35
DMRNEWLED40-30K 30° 1:0,5
DMRNEWLED40-45K 45° 1:1
DMRNEWLED40-60K 60° 1:1,5
PROIETTORE LED25W
PROIETTORE LED40W
I proiettori stanno rivoluzionando il modo di concepire la segnaletica in ambito aziendale.
Ideali per la proiezione di immagini chiare e ben definite, permettono di visualizzare una vasta gamma di simboli:

SPECIFICHE  LED300W
durata ore 30,000
tensione nominale 100-240V
~ 50/60HZ
luminosità
(Lumens)
30000
temperatura colore 6500K
grado di protezione IP65
dimensioni 66*32*54 cm
peso 10kg
RAPPORTO OTTICHE LED100W
il kit è composto dal proiettore da 100W
+ l’ottica in omaggio
CODICE OTTICA RAPPORTO
DMRNEWLED100-13K 13° 1:0,2
DMRNEWLED100-20K 20° 1:0,35
DMRNEWLED100-30K 30° 1:0,5
DMRNEWLED100-45K 45° 1:1
DMRNEWLED100-60K 60° 1:1,5
RAPPORTO OTTICHE LED300W
il kit è composto dal proiettore da 300W
+ l’ottica in omaggio
CODICE OTTICA RAPPORTO
DMR.V2NEWLED-OT10 10° 1: 0,17
DMR.V2NEWLED-OT13 13° 1:0,22
DMR.V2NEWLED-OT20 20° 1:0,32
DMR.V2NEWLED-OT25 25° 1:0,42
DMR.V2NEWLED-OT30 30° 1:0,55
DMR.V2NEWLED-OT47 47° 1:0,87
COPERTURA UNIVERSALE
CODICE DESCIZIONE
DMRNEWLEDCOP Copertura universale antipioggia
per i nostri proiettori realizzata in

oggetto interrompe il fascio di luce, il sensore non riceve più il segnale riflesso e attiva
immediatamente l’uscita, segnalando la presenza dell’ostacolo.
Questo sistema può essere facilmente integrato con i nostri semafori: in condizioni
normali, i semafori emettono luce verde, ma passano a rosso non appena il fascio
viene interrotto, fornendo un avviso visivo tempestivo della presenza dell’ostacolo.
15
SEMAFORI SEGNALAZIONE
Il semaforo LED è progettato per applicazioni in strade condominiali, garage, passaggi
stretti con traffico alternato e strade private. Disponibile in versione 24V o 230V,
è dotato di lente semaforica rossa, gialla o verde (su richiesta). La luce può essere
attivata manualmente tramite radiocomandi, interruttori, ecc., o automaticamente
tramite le nostre centraline semaforiche e sensori di rilevamento. Il case in alluminio
e il grado di protezione IP65 garantiscono una resistenza eccellente alle intemperie,
rendendo il semaforo ideale per ambienti esterni e condizioni di utilizzo gravose.
CODICE DESCRIZIONE
DMR-SEM1L230V semaforo ad una luce alimentazione 230Vac
DMR-SEM1L24V semaforo ad una luce alimentazione 24Vdc
DMR-SEM2L230V semaforo a due luci alimentazione 230Vac
DMR-SEM2L24V semaforo a due luci alimentazione 24Vdc
CODICE DESCRIZIONE KIT
kit sensore di altezza laser + pannello led +
allarme sonoro
DMR-SENSALT30 formato 30x30 cm /Consumo: 15W
DMR-SENSALT60 formato 60x60 cm /Consumo: 30W
SENSORE DI ALTEZZA LASER
Il Sistema di Rilevamento Ostacoli in Altezza è progettato per garantire la sicurezza degli operatori dei carrelli eleva-
tori, avvisandoli preventivamente in caso di ostacoli sopraelevati, come travi, carichi sospesi o soffitti bassi.
Il kit include una scheda logica di controllo allarme con temporizzatore integrato, un sensore laser a infrarossi di ulti-